
一般社団法人 陵水会                           平成30年4月吉日 
東京支部 会員各位 

東京支部長     竹森 二郎 
大学30回(1982年)当番幹事一同 

 
平成30年度支部総会と懇親会のご案内 

 
拝啓 薫風の候、陵水会東京支部会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より本会の運営につきましては多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本年の支部総会について開催内容をお知らせするとともに、ご参加のご案内を申し上げます。

今年は、昨年6月産経新聞社代表取締役社長に就任された飯塚浩彦氏（29回卒）をお招きし、様々な

事件や諸問題の本質を新聞記者経験による独自の視点でご講演いただきます。大学からのご来賓は須

江雅彦副学長と田中英明経済学部長をお招きしました。お二方からは母校の最新情報をご報告いただ

けるものと期待しています。また昨年10月に日本橋にオープンした『ここ滋賀』も会場へ出店し、

懐かしい滋賀県の物産を販売します。今年は当番幹事3年制へ移行の初年度であり、協力体制のもと、

若手会員や女性会員も含めて多くの方が交流し、懇親していただける場を提供いたします。皆様お誘

いあわせの上、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。なお、出欠のご連絡は5月末までに

同封葉書にてお願いいたします。 
（東京支部ホームページ http://m-p-o.co.jp/tokyoryosui/ でも案内していますのでご参照下さい）                  

敬具 
記 

 
1. 日時：平成30年7月7日(土) 午後4時30分開始（受付：午後3時45分～） 
2. 会場：上野精養軒 台東区上野公園4-58（☎ 03-3821-2181） 
3. 会費：7,000円（女性及び平成24年3月以降の卒業会員は半額、新卒会員は無料） 
4. プログラム概要 

来賓ご挨拶 滋賀大学 理事・副学長  須江雅彦 氏（元総務省統計局長 広報・社会連携管掌） 
        滋賀大学 経済学部長   田中英明 教授（平成30年4月 経済学部長就任） 

≪Ⅰ部≫ 総会 議案 
①平成 29 年度 収支・活動報告 
②平成 30 年度 予算・活動方針 
③東京支部役員の改選 

≪Ⅱ部≫ 講演 ㈱産業経済新聞社 代表取締役社長 飯塚浩彦 氏（29 回卒） 
＜演題＞「元記者が語る新聞裏話 
     ～ほんとうに信じていいのですか、その情報～」 

≪Ⅲ部≫ 懇親会 
来賓ご挨拶・乾杯 一般社団法人陵水会 理事長 小梶清司 氏 

＊午後 8 時閉宴後、別室にて二次会を用意いたします。 
 

平成30年度・支部会費納入のお願い 
東京支部では陵水本部会費とは別に、支部会費（年3,000円）をお願いしております。1月の会報送付時

にご案内と振込用紙を送付致しておりますが、未だお済でない方は再度振込用紙を同封させて頂きますの

で、お振込み頂くか、総会当日に総会会費と併せお支払いにご協力ください。重ねてのお願いで恐縮です

が、健全な支部運営の為にも是非宜しくお願い申し上げます。 
 

《お問合せ先》幹事長 ：和田博之 メール：aah01420@pop02.odn.ne.jp 携帯：090-6028-2362 
当番幹事：吉田繁喜 メール：s.yoshida@teraoka-ads.co.jp 携帯：080-8022-6078 

 

 

http://m-p-o.co.jp/tokyoryosui/
mailto:aah01420@pop02.odn.ne.jp
mailto:s.yoshida@

